1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

GREENTOWN CHINA HOLDINGS LIMITED
綠城中國控股有限公司 *

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：3900)

宣派特別股息
及

暫停辦理股份過戶登記

宣派特別股息

綠城中國控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱（「本集團」））董事會
（「董事會」）欣然宣佈，董事會已建議向於二零零九年七月八日名列本公司股東名
冊之本公司股東（「股東」）派發截至二零零八年十二月三十一日止財政年度之特
別股息（「特別股息」）每股本公司股票特別股息為人民幣0.18元（相等於約0.21港
元，惟須根據派付之當時滙率釐定）。特別股息將以港元於二零零九年七月十七日
或之前支付。

經考慮（其中包括）本集團之充裕現金狀況、現金開支及本集團日後業務發展之資
本要求，以及近期成功完成本公司有關二零一三年到期9.00%優先票據（「優先票
據」）收購要約及徵求同意等因素後，本公司董事（「董事」）批准宣派特別股息。
該收購要約及徵求同意之完成導致（其中包括）刪除優先票據契約之若干約定，包
括限制本公司在符合若干條件下方可宣派及支付股息之約定。

暫停辦理股份過戶登記登記

為確定股東享有特別股息之權利，本公司將於二零零九年七月四日至二零零九年
七月八日（包括首尾兩日）暫停股東登記，期間將不會辦理任何股份過戶登記手
續。為確保符合特別股息之資格，股東應確保於二零零九年七月三日下午四時三
十分前將股份過戶文件送交本公司於香港之股份過戶登記分處香港中央證券登記
有限公司，地址為香港皇后大道東183號合和中心17樓1712-1716室。

2

就本公佈而言，所用匯率為人民幣1.00元兌1.14港元，僅供參考。此並不表示任何人民幣或港
元金額可能、已經或可以按該匯率兌換。

承董事會命
綠城中國控股有限公司

主席
宋衛平

中國杭州，二零零九年六月十九日

於本公佈日期，宋衛平先生、壽柏年先生、陳順華先生及郭佳峰先生為本公司執
行董事；徐耀華先生、賈生華先生、蔣偉先生、史習平先生及唐世定先生為本公
司獨立非執行董事。

* 僅供識別